
Attività tecniche connesse SEZ V‐F

Prestazioni e verifiche tecniche in campo di acustica, illuminotecnica e antincendio

n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 ARCH+engineeering srl
Via F. Cossa, 26 ‐ 27100 Pavia 0382/530403 0382/1851511 studio@pec.archpiu.com

2 Arenghi Manuela 
Via Cascina Bosco, 1/B ‐ 
26044 Grontardo (CR)

349/4468545 0382/1721195 manuela.arenghi@ingpec.eu

3 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

4 Bono Gianluca
Via Ghidini, 13 ‐ 24050 
Ghisalba (BG)

339‐3907626 0363/944000 gianluca.bono@geopec.it

5 Borello Riccardo
Viale Lungo Ticino Visconti, 13 
‐ 27100 Pavia

0382/530691 0382/531763 ‐

6 Casale Antonino
Via Claudia Grismondi, 13/A ‐ 
24124 Bergamo

035/4124399 035/4534064 antonino.casale@ingpec.eu

7 Casubolo Giancarlo (Area 22f)
Viale Montegrappa, 22/f ‐ 
27100 Pavia

347/6808953 0382/1903740 studio@area22f.com
giancarlo.casubolo@pec.ording.pv.it

8 Cerretini Giovanni
Via del Caravaggio, 8 ‐ 50143 
Firenze

055/7320695 055/7349695 giovanni.cerretini@ingpec.eu

9 Chindamo Gloria 
Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

10 Cornizzoli Ileano
Via Fermi, 2 ‐ 27010 San 
Genesio ed Uniti (PV)

0382/580404 0382/580942 gruppostc@pec.it

11 CReA ingegneria srl 
Via Titignano, 43 ‐ 56021 
Cascina (PI)

050/773154 050/773154 roberto.cinelli@ingpec.eu

12 Curina Emiliano
Via Fabio Filzi, 19 ‐ 21042 
Caronno Pertusella (VA)

02/9655354 02/96459830 emiliano.curina@ingpec.eu

13 Dezza Piergiuseppe Amilcare 
Via Fratelli Marozzi, 4 ‐ 27100 
Pavia

336/241386 0131/304631 piergiuseppedezza@yahoo.it

14 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it
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15 Fornaciari Christiano Sacha
Via Castellana, 45A ‐ 33040 
Moimacco (UD)

0432/511224 0432/501943 christiano.fornaciari@archiworldpec.it

16 Frangioni Elena
Piazza Sibilla Aleramo, 23 ‐ 
50055 Lastra a Signa (FI)

055/7320695 055/7349695 elena.frangioni@ingpec.eu

17 Gatteschi Alessio
Via Traversa Fiorentina, 6 ‐ 
59100 Prato (PO)

0574/632661 0574/632664 seti2.0@pec.it

18 Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere
Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122 
Bergamo

035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ingpec.eu

19 Giancarlo Furno srl ‐ Ingegneria e architettura
Viale Garibaldi, 44 ‐ 13100 
Vercelli

0161/217735  00161/257940 giancarlofurnosrl@legalmail.it

20 Guffanti group e Partners srl 
Viale Caterina da Forlì, 32 ‐ 
20146 Milano

02/48704440 02/48704418 archiguf@pec.guffantigroup.It

21 Lagostena Stefano
Piazza Matteotti, 1/4 ‐ 16123 
Genova

010/2469411 010/8935468 stefano.lagostena@ingpec.eu

22 Maggi Giuseppe 
Corso Carlo Alberto, 38 ‐ 
27100 Pavia

0382/303069 0382/303069 ‐

23 Nava Demetrio
Via Matteo Civitali, 42 ‐ 20148 
Milano

02/405563 02/405563 demetriovincenzo.nava@ingpec.eu

24 Promoter engineering srl 
Via Strada Gragnana, 17/O ‐ 
Piacenza

0523/759354 0523/460610 info@promoterweb.com

25 Roveda Roberta
Via C.na Gerola ‐ 20060 
Truccazzano (MI)

339/1140660 02/95369741 roveda.15689@oamilano.it

26 Ruggeri Cristiana 
Via Lanfranco, 7 ‐ 27100 Pavia 3932836128 ‐ cri.ruggeri@gmail.com

cristiana.ruggeri@pec.ording.pv.it

27 Schiara Gualtiero
Via Mongrando, 8 ‐ 10153 
Torino

011/883911 ‐ gualtierogiuseppeg.schiara@ingpec.eu

28 SQA ‐ Projet e consulting srl
Via Valfloriana, 32 ‐ 00126 
Roma

347/6753815 06/94810193 info@sqaproject.it

29 Vie EnRoSe ingegneria srl
Via Stradivari, 19 ‐ 50127 
Firenze

0554/379140 0554/16835
vienrose@pec.vienrose.it
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